КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.09. 2021                                                                                                       № 829

г. Омск

Об утверждении состава наставников обучающихся общеобразовательных

организаций Омского муниципального района Омской области факультета

школьников Круглогодичной очно-заочной школы для одаренных детей и

педагогов, работающих с одаренными детьми

На основании Приказа Комитета по образованию администрации

Омского муниципального района Омской области от 21.09.2021 г. № 829 «Об

утверждении списка обучающихся общеобразовательных организаций

Омского муниципального района Омской области включенных в состав

факультета школьников «Круглогодичной очно-заочной школы для

одаренных детей и педагогов, работающих с одаренными детьми», с целью

координации работы обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список наставников обучающихся включенных

общеобразовательных организаций Омского муниципального района Омской

области включенных в состав факультета школьников Круглогодичной очно-

заочной школы для одаренных детей и педагогов, работающих с одаренными

детьми в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Моисееву О.В., директора МКУ «Ресурсный центр информатизации и

методического обеспечения в сфере образования».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель

Комитета по образованию                                                            С.В. Ролдугина

Приложение 1

 к приказу Комитета

по образованию АОМР

от 21.09.2021 № 827

СПИСОК

наставников обучающихся включенных в состав факультета школьников

Круглогодичной очно-заочной школы для одаренных детей и педагогов

работающих с одаренными детьми»

№

п/п

ОО ФИО ученика ФИО наставника

1.  МБОУ «Богословская

СОШ»

Полякова Екатерина

Константиновна

Павлючкова Светлана

Сергеевна

2.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Коноплёва Вероника Юрьевна Агибалова Татьяна

Анатольевна

3.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Голубев Андрей Юрьевич Шевчук Вячеслав

Валерьевич

4.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Горскина Юлия Вячеславовна Теницкая Лариса

Александровна

5.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Крикуха Алиса Игоревна Теницкая Лариса

Александровна

6.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Мазур Диана Вадимовна Усольцева Людмила

Викторовна

7.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Микула Маргарита

Станиславовна

Агибалова Татьяна

Анатольевна

8.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Минькин Герман Олегович Теплоухова Ольга

Владимировна

9.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Моисеева Анна Александровна Усольцева Людмила

Викторовна

10.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Плукснис Яна Дмитриевна Агибалова Татьяна

Анатольевна

11.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Чуркин Роман Алексеевич Умерзакова Айжан

Аягановна

12.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Волынец Павел Александрович Михеева Светлана

Леонидовна

13.  МБОУ «Горячеключевская

СОШ»

Шингарев Александр Сергеевич Шевчук Вячеслав

Валерьевич

14.  МБОУ «Дружинская СОШ» Гудков Илья Евгеньевич Новиков Максим

Сергеевич

15.  МБОУ «Иртышская СОШ» Берина Евгения Дмитриевна Сулаева Светлана

Николаевна

16.  МБОУ «Иртышская СОШ» Деген Сергей Николаевич Сулаева Светлана

Николаевна

17.  МБОУ «Иртышская СОШ» Серенко Алина Ивановна Сулаева Светлана

Николаевна

18.  МБОУ «Ключевская СОШ» Гармаш Арина Евгеньевна Подшивалова Наталья

Александровна

19.  МБОУ «Ключевская СОШ» Кательникова Варвара

Николаевна

Подшивалова Наталья

Александровна

20.  МБОУ «Ключевская СОШ» Белышева Софья Вячеславовна Ященко Оксана

Анатольевна

21.  МБОУ «Красноярская

СОШ»

Баженова Алина Евгеньевна Мережко Надежда

Викторовна

22.  МБОУ «Красноярская

СОШ»

Шитова Полина Алексеевна Иванова Нина

Владимировна

23.  МБОУ «Лузинская СОШ

№2»

Курган Григорий Максимович Курган  Татьяна

Викторовна

24.  МБОУ «Лузинская СОШ

№2»

Сокол Арина Денисовна Прикман Надежда

Сергеевна

25.  МБОУ «Лузинская СОШ

№2»

Вайс Мария Денисовна Азеева Лариса Ефимовна

26.  МБОУ «Лузинская СОШ

№2»

Вигандт Софи Якоб Виктория

Александровна

27.  МБОУ «Лузинская СОШ

№2»

Яцевич Полина Дмитриевна Новиков Сергей Павлович

28.  МБОУ «Морозовская

СОШ»

Маматкулов Камил Николаевич Помагалова Юлия

Николаевна

29.  МБОУ «Морозовская

СОШ»

Дрюкова Мария Андреевна Ложевская Ксения

Александровна

30.  МБОУ «Морозовская

СОШ»

Петрова Ксения Владимировна Сороквашина Людмила

Яновна

31.  МБОУ «Морозовская

СОШ»

Тищенко Дарья Алексеевна Чиканова Татьяна

Петровна

32.  МБОУ «Новотроицкая

СОШ»

Комаров Андрей Михайлович Костюк Ирина

Михайловна

33.  МБОУ «Омская СОШ»  Поспелов Роман Игоревич Горчакова Оксана

Витальевна

34.  МБОУ «Речная СОШ»  Лукьянова Ульяна Ивановна Мельникова Полина

Александровна

35.  МБОУ «Петровская СОШ

№2»

Сивирина Мария Леонидовна Манько Татьяна

Александровна

36.  МБОУ «Петровская СОШ

№2»

Трубочева Ксения

Александровна

Манько Татьяна

Александровна

37.  МБОУ «Покровская СОШ»  Куликова Варвара Алексеевна Грудий Сергей

Валерьевич

38.  МБОУ «Розовская СОШ»  Пушкова Алина Юрьевна Пушкова Инна

Геннадьевна

39.  МБОУ «Сибирская СОШ

№1»

Губин Глеб Максимович Чиликина Ольга

Викторовна

40.  МБОУ «Сибирская СОШ

№1»

Есжанова Эльвира Ержановна Селиверстов Александр

Анатольевич

41.  МБОУ «Сибирская СОШ

№1»

Апсалямов Эмиль Бакдатович Стрелкова Татьяна

Юрьевна

42.  МБОУ «Сибирская СОШ

№1»

Воронина Дарья Александровна Стрелкова Татьяна

Юрьевна

43.  МБОУ «Сибирская СОШ

№1»

Шмакова Ольга Александровна Стрелкова Татьяна

Юрьевна

44.  МБОУ «Троицкая СОШ» Какимов Камил Кумарович Скосарева Ольга

Владимировна

45.  МБОУ «Чернолученская Винтенко Егор Андреевич Носкова Алевтина

СОШ» Владимировна

46.  МБОУ «Чернолученская

СОШ»

Рядовая Ирина Александровна Кудашева Валентина

Сергеевна

47.  МБОУ «Ульяновская

СОШ»

Костерина Злата Сергеевна Ермоленко Галина

Ивановна

48.  МБОУ «Ульяновская

СОШ»

Лузев Артём Борисович Ермоленко Галина

Ивановна

49.  МБОУ «Усть-Заостровская

СОШ»

Грейф Степан  Васильевич Цвирко Евгения

Ильинична

50.  МБОУ «Усть-Заостровская

СОШ»

Яковлева Полина  Дмитриевна Ласовская Анжелика

Александровна

51.  МБОУ «Харинская ООШ» Браер Эвелина Александровна Афонина Елена

Геннадьевна

52.  МБОУ «Харинская ООШ» Тарасова Мария Алексеевна Афонина Елена

Геннадьевна